Projeto de Lei Nº 006/2017, 04 de mês de março de 2017 

Autoriza o Poder Executivo a abrir Créditos 

Suplementares no valor de R$ 181.808,51. 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Créditos 

Suplementares, no valor de R$ 181.808,51 (Cento e oitenta e um mil, oitocentos e oito reais 

com cinquenta e um centavos), sob códigos e especificações a seguir: 

12.361.0012.2042 MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL 

3.1.90.11.00.07.01 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS – PESSOAL CIVIL 

433.... 

343,58 

12.361.0014.2051 MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR AOS EDUCANDOS